

☐ skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport półroczny SA-P 2019

(zgodnie z § 60 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r.)

(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową lub dla emitentów papierów wartościowych będących alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi)

Za półrocze bieżącego roku obrotowego 2019 obejmujące okres od 2019-01-01 do 2019-06-30
 oraz za półrocze poprzedniego roku obrotowego 2018 obejmujące okres od 2018-01-01 do 2018-06-30

data przekazania: 2019-09-30

GOBARTO SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
GOBARTO SA	Spożywczy (spo)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
02-699	Warszawa
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Kłobucka	25
(ulica)	(numer)
022 319 94 00	022 319 94 01
(telefon)	(fax)
gobarto@gobarto.pl	www.gobarto.pl
(e-mail)	(www)
699-17-81-489	411141076
(NIP)	(REGON)

KPMG AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
 (firma audytorska)

Raport półroczny zawiera (należy wskazać właściwe):

- ☒ Raport firmy audytorskiej z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego/ półrocznego sprawozdania finansowego albo
- ☐ Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania półrocznego skróconego sprawozdania finansowego / półrocznego sprawozdania finansowego
- ☐ Stanowisko organu zarządzającego wraz z opinią organu nadzorującego odnoszące się do zastrzeżeń wyrażonych przez firmę audytorską w raporcie z przeglądu lub odmowy wydania raportu z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego / półrocznego sprawozdania finansowego
- ☐ Stanowisko organu zarządzającego wraz z opinią organu nadzorującego odnoszące się do wydanego przez firmę audytorską sprawozdania z badania półrocznego skróconego sprawozdania finansowego / półrocznego sprawozdania finansowego zawierającego opinię z zastrzeżeniami, opinię negatywną lub odmowę wyrażenia opinii
- ☒ Oświadczenie zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego
- ☒ Półroczne sprawozdanie finansowe ☒ w wersji skróconej ☐ w wersji pełnej
- ☒ Bilans ☒ Rachunek przepływów pieniężnych
- ☐ Dodatkowe wymogi dla emitentów będących ASI
- ☒ Rachunek zysków i strat ☒ Informacja dodatkowa
- ☒ Zestawienie zmian w kapitale własnym
- ☒ Sprawozdanie zarządu (półroczne sprawozdanie z działalności emitenta)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2019	półrocze / 2018	półrocze / 2019	półrocze / 2018
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	675 829	614 184	157 609	144 872
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 857	17 649	1 832	4 163
III. Zysk (strata) brutto	-8 509	20 990	-1 984	4 951
IV. Zysk (strata) netto	-9 349	17 553	-2 180	4 140
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 621	-1 855	1 777	-438
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 127	-55 260	-4 694	-13 035
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	19 615	33 128	4 574	7 814
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	7 109	-23 987	1 658	-5 658
IX. Aktywa, razem (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	658 672	627 408	154 909	145 909
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	396 499	355 906	93 250	82 769
XI. Zobowiązania długoterminowe (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	113 560	121 526	26 707	28 262
XII. Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	272 973	224 709	64 199	52 258
XIII. Kapitał własny (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	262 173	271 501	61 659	63 140

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2019	półrocze / 2018	półrocze / 2019	półrocze / 2018
XIV. Kapitał zakładowy (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	278 002	278 002	65 381	64 652
XV. Liczba akcji (w szt.) (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	27 800 229	27 800 229	27 800 229	27 800 229
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,34	0,63	-0,08	0,15
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,34	0,63	-0,08	0,15
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	9,43	9,77	2,22	2,27
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	9,43	9,77	2,22	2,27
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa

RAPORT FIRMY AUDYTORSKIEJ Z PRZEGLĄDU PÓLROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO / PÓLROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

ALBO

SPRAWOZDA FIRMY AUDYTORSKIEJ Z BADANIA PÓLROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO / PÓLROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Plik	Opis
Gobarto S.A._Raport_z_przeglądu_JS_F_30062019_PL____PA4U0	Raport z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Gobarto S.A.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego zawarte jest w sprawozdaniu Zarządu z działalności Gobarto S.A.

Plik	Opis

PÓLROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2019	2018	półrocze / 2018
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe		491 528	508 222	493 217
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:		13 260	14 358	15 060
- wartość firmy		6 357	7 311	8 265
- inne wartości niematerialne i prawne		4 981	4 960	5 493
- zaliczki na wartości niematerialne i prawne		1 922	2 087	1 302
2. Rzeczowe aktywa trwałe		123 920	116 788	114 438
2.1. Środki trwałe		106 787	104 229	109 408
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		7 815	7 815	9 791
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		85 686	84 422	85 713
c) urządzenia techniczne i maszyny		7 373	7 707	8 331
d) środki transportu		5 600	3 913	5 131

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2019	2018	półrocze / 2018
e) inne środki trwałe		313	373	442
2.2. Środki trwałe w budowie		17 133	12 558	5 030
3. Inwestycje długoterminowe		340 640	363 067	351 414
3.1. Nieruchomości		25 653	25 702	31 181
3.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0	256
3.3. Długoterminowe aktywa finansowe		314 986	337 365	319 977
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		314 170	336 447	318 937
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych wyceniane metodą praw własności		306 938	314 112	318 937
- udzielone pożyczki		7 233	22 335	0
b) w pozostałych jednostkach		816	918	1 040
c) udzielone pożyczki		816	918	1 040
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		13 709	14 009	12 305
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		13 709	14 009	12 305
II. Aktywa obrotowe		167 144	119 186	145 336
1. Zapasy		20 886	18 172	22 699
1.1. Materiały		1 522	878	869
1.2. Produkty gotowe		8 782	6 294	10 783
1.3. Towary		10 569	10 933	10 950
1.4. Zaliczki na dostawy		13	67	97
2. Należności krótkoterminowe		117 691	83 426	83 330
2.1. Od jednostek powiązanych		33 531	5 509	6 775
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		9 531	5 383	6 775
- do 12 miesięcy		9 531	5 383	6 775
b) inne		24 000	126	0
2.2. Od pozostałych jednostek		84 160	77 917	76 555
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		70 422	66 968	67 015
- do 12 miesięcy		70 422	66 968	67 015
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		13 378	10 649	9 037
c) inne		310	250	453
d) dochodzone na drodze sądowej		50	50	50
3. Inwestycje krótkoterminowe		25 623	16 643	32 636
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		25 623	16 643	32 636
a) w jednostkach powiązanych		7 847	5 944	26 594
- udzielone pożyczki		7 745	5 725	26 345
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		103	219	249
b) w pozostałych jednostkach		0	32	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0	32	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		17 776	10 667	6 042
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		15 798	9 076	6 041
- inne środki pieniężne		1 978	1 591	1
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		2 944	945	6 671
A k t y w a r a z e m		658 672	627 408	638 553
PASywa				
I. Kapitał własny		262 173	271 501	281 159
1. Kapitał zakładowy		278 002	278 002	278 002
2. Kapitał zapasowy		90 401	82 080	82 080
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		-984	-1 005	-579
4. Pozostałe kapitały rezerwowe		-95 897	-95 897	-95 897
5. Zysk (strata) netto		-9 349	8 320	17 553
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		396 499	355 906	357 394
1. Rezerwy na zobowiązania		5 919	5 950	5 065
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 033	615	833
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		3 851	3 864	3 592
a) długoterminowa		280	280	276
b) krótkoterminowa		3 571	3 584	3 316
1.3. Pozostałe rezerwy		1 035	1 471	640
a) krótkoterminowe		1 035	1 471	640
2. Zobowiązania długoterminowe		113 560	121 526	134 622
2.1. Wobec jednostek powiązanych		40 936	40 015	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		72 624	81 511	134 622
a) kredyty i pożyczki		65 418	75 688	128 817
b) inne zobowiązania finansowe		5 288	3 823	3 805
c) inne		1 918	2 000	2 000

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2019	2018	półrocze / 2018
3. Zobowiązania krótkoterminowe		272 973	224 709	207 567
3.1. Wobec jednostek powiązanych		117 861	104 250	95 687
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		41 801	35 184	26 622
- do 12 miesięcy		41 801	35 184	26 622
b) inne		76 060	69 066	69 065
3.2. Wobec pozostałych jednostek		154 331	120 274	111 067
a) kredyty i pożyczki		62 458	27 957	19 740
b) zobowiązania z tytułu leasingu		2 641	3 248	3 067
c) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		77 703	75 306	78 628
- do 12 miesięcy		77 703	75 306	78 628
d) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		4 903	4 211	4 506
e) z tytułu wynagrodzeń		3 285	3 115	2 912
f) inne		3 341	6 437	2 214
3.3. Fundusze specjalne		781	185	813
4. Rozliczenia międzyokresowe		4 047	3 721	10 140
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe		4 047	3 721	10 140
a) długoterminowe		3 338	3 422	3 045
b) krótkoterminowe		709	299	7 095
P a s y w a r a z e m		658 672	627 408	638 553

Liczba akcji (w szt.)		27 800 229	27 800 229	27 800 229
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		9,43	9,77	10,11
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)		27 800 229	27 800 229	27 800 229
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		9,43	9,77	10,11

POZYCJE POZABILANSOWE

	Noty	w tys. zł		
		półrocze / 2019	2018	półrocze / 2018
Należności warunkowe				

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	w tys. zł	
		półrocze / 2019	półrocze / 2018
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		675 829	614 184
- od jednostek powiązanych		38 973	34 980
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów		304 269	263 996
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		371 560	350 188
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		610 336	545 522
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		285 550	238 980
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		324 786	306 542
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		65 493	68 662
IV. Koszty sprzedaży		47 070	43 559
V. Koszty ogólnego zarządu		11 274	10 379
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		7 149	14 724
VII. Pozostałe przychody operacyjne		3 096	3 974
1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0	1 294
2. Dotacje		84	84
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		1 160	0
4. Inne przychody operacyjne		1 852	2 596
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		2 388	1 049
1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		23	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0	42
3. Inne koszty operacyjne		2 365	1 007
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		7 857	17 649
X. Przychody finansowe		6 280	6 861

	Noty	w tys. zł	
		półrocze / 2019	półrocze / 2018
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		5 746	5 726
- od jednostek powiązanych, w tym:		5 746	5 726
2. Odsetki, w tym:		418	532
- od jednostek powiązanych		414	519
3. Inne		116	603
XI. Koszty finansowe		22 646	3 520
1. Odsetki w tym:		3 594	2 349
- dla jednostek powiązanych		1 057	129
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		7 174	0
3. Inne		11 878	1 171
XII. Zysk (strata) brutto		-8 509	20 990
XIII. Podatek dochodowy		840	3 437
a) część bieżąca		123	3 609
b) część odroczone		717	-172
XIV. Zysk (strata) netto		-9 349	17 553

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		27 800 229	27 800 229
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,34	0,63
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)		27 800 229	27 800 229
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,34	0,63

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł		
	półrocze / 2019	2018	półrocze / 2018
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	271 501	264 185	264 185
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	271 501	264 185	264 185
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	278 002	278 002	278 002
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	278 002	278 002	278 002
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	82 080	66 850	66 850
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	8 320	15 230	15 230
a) zwiększenia (z tytułu)	8 320	15 230	15 230
- z podziału zysku (ustawowo)	666	1 218	1 218
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	7 654	14 012	14 012
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	90 401	82 080	82 080
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-1 005	0	0
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	21	-1 005	-579
a) zwiększenia (z tytułu)	21	0	0
- rozwiązanie wyceny instrumentów finansowych	21	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-1 005	-579
- wycena IRS	0	-1 005	-579
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-984	-1 005	-579
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-95 897	-95 897	-95 897
4.1. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-95 897	-95 897	-95 897
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 320	15 230	15 230
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 320	15 230	15 230
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	8 320	15 230	15 230
a) zmniejszenia (z tytułu)	-8 320	-15 230	-15 230
- przeznaczenie zysku na kapitał zapasowy	-8 320	-15 230	-15 230
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
5.4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
6. Wynik netto	-9 349	8 320	17 553
a) zysk netto	0	8 320	17 553
b) strata netto	9 349	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	262 173	271 501	281 159
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	262 173	271 501	281 159

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł	
	półrocze / 2019	półrocze / 2018
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-9 349	17 553
II. Korekty razem	16 970	-19 408
1. Amortyzacja	6 649	7 789
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	22	-580
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 850	-3 506
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	17 080	-3 550
5. Zmiana stanu rezerw	-31	-3 287
6. Zmiana stanu zapasów	-2 715	-7 484
7. Zmiana stanu należności	10 264	5 015
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	10 477	-11 728
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 373	-2 077
10. Inne korekty	-1 025	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	7 621	-1 855
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	26 453	22 258
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	90	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	15 800
3. Z aktywów finansowych, w tym:	26 363	6 458
a) w jednostkach powiązanych	26 229	6 245
- dywidendy i udziały w zyskach	5 746	5 726
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	19 952	0
- odsetki	531	519
b) w pozostałych jednostkach	134	213
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	102	161
- odsetki	32	52
II. Wydatki	46 580	77 518
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 813	4 149
2. Na aktywa finansowe, w tym:	36 767	73 369
a) w jednostkach powiązanych	36 767	73 369
- nabycie aktywów finansowych	30 000	69 224
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	6 767	4 145
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-20 127	-55 260
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	34 502	44 000
1. Kredyty i pożyczki	34 502	44 000
II. Wydatki	14 887	10 872
1. Spłaty kredytów i pożyczek	10 270	6 830
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 037	1 822
3. Odsetki	2 735	2 220
4. Inne wydatki finansowe	845	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	19 615	33 128
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 109	-23 987
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	7 109	-23 987
F. Środki pieniężne na początek okresu	10 667	30 029
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	17 776	6 042

DODATKOWE WYMOGI DLA EMITENÓW BĘDĄCYCH ASI

W przypadku emitenta papierów wartościowych będącego alternatywną spółką inwestycyjną półroczne sprawozdanie finansowe obejmuje dodatkowo zestawienie lokat oraz zestawienie informacji dodatkowych, których zakres został określony w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym alternatywnych spółek inwestycyjnych

Plik	Opis

INFORMACJA DODATKOWA

Plik	Opis
JSF Informacja dodatkowa za II kwartał 2019_30.09.2019-sig-si	Informacja dodatkowa
GOBARTO_2019.09.30.xml.XAdES	Sprawozdanie finansowe xml

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2019-09-30	Marcin Śliwiński	prezes zarządu	
2019-09-30	Rafał Oleszak	prezes zarządu	

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU (PÓLROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI EMITENTA)

Plik	Opis
Sprawozdanie Zarządu z działalności Gobarto S.A. za IIQ2019-sig	Sprawozdanie Zarządu z działalności Gobarto S.A.